AMA
ASSOCIAGCAO MARINGAENSE DOS
AUTISTAS

CNPJ: 86.798.014/0001-18

Presidente: Indianara Aparecida Machado da Silva
Sede: Rua Marcelino Venancio, n° 484 — Bairro:Jd. Alto da Boa Vista
FONE: 3041-2424 CEP: 87.083-069 — MARINGA/PR
E-mail: transparencia.ama@gmail.com
Site:amamaringa.org

PRESTACAO DE CONTAS

SECRETARIA:ASSISTENCIA SOCIAL
NOME - MARIALVA
NOME DO PROJETO:ATEND. ED. DE QUALIDADE
AOS USUARIOS COM DIAGNOSTICO DE TEA
SIT N°: 54163
N° CHAMAMENTO:10/2022

N° DO TERMO :01/2022

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n® 1.584/2016.

4° BIMESTRE/2022




Processo,
Sit. n°.:

Oficio n° 80/2022

Data: 01/09/2022 bag:— ’j‘F

Assunto: Prestagéo de Contas de Transferéncia Voluntaria. Marialva, N° termo 01/2022 , Sit
n°54163

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugéo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugdo Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n°® 1.584/2016, para o
envio da prestagdo de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,
liberada atraveés da Secretaria Municipal de Educagéo, efetuadas por esta Entidade durante o
periodo do 4° Bimestre de 2022.

Esta prestacéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certidao Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Unio;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS:;

c) Certidédo Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidao Liberatéria do Concedente:

e) Certiddo de Débitos com o Concedente:

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual:

h) Guia GFIP - SEFIP

i) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal);

J) Comprovante de Restituigdo de Tarifas Bancarias, Estornos ou Glosa (Quando Houver);

k) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de Prestagéo
de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros Servigos),
Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de Rescisdo (Se
Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de Encargos Sociais e
demais documentos (Quando Houver);

[) Lista de atendidos pela entidade;

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

\{WUU 210).76% L;{Q “YrooV yp@/ ' \QAQ ( )} Jl il ,

Indianara Aparecida Machado da Silva

Presidente



Processo:

sit. oS 162

Termo Colaboragéo: O )J%
Pag: 4
Rubrica:

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos: e

2. ndo constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidao € vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagé@o desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:57:28 do dia 01/09/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/02/2023.

Cadigo de controle da certiddo: D186.B8EC.8F9F.3918

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

/



01/09/2022 13:56

Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

Processo.

Sit, Nt

Termo Colaboragao: ‘
Pag:

Rubrical

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18
Razao Social:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR

/ 87083-065

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:14/08/2022 a 12/09/2022

Certificagdo Namero: 2022081400235627121210

Informacdo obtida em 01/09/2022 13:56:10

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

7



01/09/2022 13:55 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PRProcesso.

sn no.. ‘S V(Q%

2

Termo Colaboragéo: =
Pag: G'A—f >
Rubrica: 7

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certiddo Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE
PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS
ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO )
MARINGAENSE DOS AUTISTAS ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 10/09/2022, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUGAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Caodigo de controle 6752.ZWVB.4411
Emitida em 12/07/2022 as 18:15:55

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?nrCNPJ=86798014000118 11



20/07/2022 10:07 ;.. Certid&o Liberatoria .::

Processo.

Sit. n®.: vgk’/’ ks '3} >
ga;n; Colaboragéo: _)Q..,U——:;A—LG
Rubrica: 1

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AAM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE

CONV@NIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
A.M.A., ESTA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 11/09/2022

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cadigo de controle GCPC-7795-SF
Emitida em 13/07/2022 as 16:39:54
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/gera_certidao.php?cnpj=86798014000118&Submit=Montar+ 11



Processo:

Sit. 1%, 273
ESTADO DO PARANA:boragio: . O 2572

PREFEITURA DO MUNICIPIG:DE MARINGA——)7
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA |

ositiva de Débitos com Efeito de Negativa N° 312428/2022

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que CONSTAM

DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigdes, receitas néo tributarias, inscritos

em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) até a presente data em
nome de ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n°
86.798.014/0001-18, situado(a) na cidade de Maringd , MAS QUE SE ENCONTRAM A
VENCER.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 08/09/2022

Vélida até: 07/11/2022

Certidao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n° 1500/2017

Cédigo de Autenticagdo: 37661C7DAD348134A360B756B9A8599F

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus.maringa.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte



Processo...

Sit. n°.; SN <,

Termo Colaboragao: 22

Pag:-.Bigina d de i A
g =

Rubrica: /

v e
Kot IS KK

TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS -~ AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001~18

Certiddo n®: 1026694472022

Expedicdo: 31/03/2022, as 10:12:43

Validade: 27/09/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacéio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis nsg.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022,
Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certidao atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidio condiciona~se & verificacéao de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalhe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas c¢onstam os dados
necessarios a identificacidoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigac8es
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execu¢do de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.



FroGeoou. — +
, o - S5
Sit. n°. A= =
E_Stado do Parana Termo Colaborag&o: 72X
Secretaria de Estado da Fazenda gig; = 7
Receita Estadual do Parana [

Certidao Negativa
de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 027724014-31

Certidao fornecida para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTR!BUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda ndo
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de

Estado da Fazenda, constatamos nédo existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessorias.

Valida até 30/12/2022 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
www.fazenda.pr.gov.br

Péagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (01/09/2022 13:53:38)



02/09/2022 10:05 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°.: SYIL >
Termo Colaboragéo: 2
Pag:

Consultas - Extrato de conta corrente Rubrica:

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente  134832-9 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do 07 /2022
extrato
Langamentos
Dt. l_)t. Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento

27/06/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
14/07/2022 2278 99015 870 Transferéncia recebida 552.278.000.005.380 20.500,00 C

14/07 2278 5380-5 PREF MUN MARIA
14/07/2022 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanca 148 20.500,00 D 0,00C
31/07/2022 0000 00000 999SALDO 0,00C
opservacoes:

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 11



02/09/2022 10:02 Banco do Brasil Processo:
Sit. n°,; SUIL
Termo Colaboragéo;
Pag:
Consultas - Extrato de conta corrente Rubrica:

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente 134832-9 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
e 08 /2022
Langamentos
Dt I_Jt. Ag. origem Lote  Histérico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
14/07/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
24/08/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 82.401 700,00 D
24/08 08:30 JDF COMERCIO D
24/08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 832.361.200.058.033 6,93D
Tar. agrupadas - ocorrencia 24/08/2022
24/08/2022 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 706,93 C 0.00C
31/08/2022 0000 00000 999SALDO 0,00 C

Transacgéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim 17



02/09/2022 10:03

51 - POUPANGA-OURO

Banco do Brasil

Extratos - Poupanca

Processo;

Sit.ne..___SOICR

Termo Colaboragio >
Pag: G33602095240401102 2/
Rubrica:_02/09/2022 10:03:

DIARIA
Saldo: 39.687,38 C

Agéncia / Conta 352-2 / 134832-9

Periodo 01/07/2022 a 31/07/2022

Variagéo POUPANGA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Historico Ag. origem Documento Informacdes Valor Saldo
30/06/2022 Saldo anterior 19.490,10 C
15/07/2022 14/07/2022  14/7 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2 9.035.214 20.500,00 C

22/07/2022 25/07/2022 24/6 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 32,51C

22/07/2022 25/07/2022 24/6 737 Juros 352-2 97,61C

Saldo atual 000 C
Saldo bloqueado 0,00 D
Saldo total 40.120,22 C

. SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendi :
enAmemoS: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.
Domingo Segunda Terga Quarta Quinta Sexta __ Sébado
1 2 |

j3 . . z 5 pr=rt= s g ’

N——— — 20.644 69 _

17 18 19 20 21 22 23

fos 25 = 27 ................ = 5 30

. 39.697.39 .........

31
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb 11



02/09/2022 10:05 Banco do Brasil Processo: :
Sit. n°.; SHIEZ

Termo Colabora éo:QJ
Pag:__G336020952

Extratos - Poupanga Rubricg:_02/0

51~ POUPANGA-OURO

DIARIA
Saldo: 39.68738 C
Agéncia / Conta 352-2 /134832-9
Perfodo 01/08/2022 a 31/08/2022
Variagdo POUPANGCA-QURO DIARIA (51)
Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
31/07/2022 Saldo anterior 40.120,22 C
12/08/2022 15/08/2022  14/7 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 4198C
12/08/2022 15/08/2022  14/7 737 Juros 352-2 102,71 C
23/08/2022 24/08/2022  24/7 741 Reajuste Monetdrio - BACEN 352-2 41,10 C
23/08/2022 24/08/2022  24/7 737 Juros 352-2 98,31 C
25/08/2022 24/08/2022 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.224 706,83 D
Saldo atual o o ~ 000C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 39.687,39 C
SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC
Rendi tos:
CRAMENS: SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% AM.
Domingo Segunda  Terga Quarta Quinta ~ Sexta Sabado
1 2 3 4 5 6
1 15 16 17 18 19 20
ME..1"T T —— ;
21 122 23 24 i25 26 27
e R R SRy
28 29 30 31

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2,3.6 1#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb 171



24/08/2022 08:32 Banco do Brasil Processo:___ 5
_ Sit. n°.: SY1 4

Termo Colaboragéo:m é % %; 2
Pag: G33324082312
Emissédo de comprovantes - 30 nivel Rubrica:__24/08/2022 08:32:027—

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/08/2022 - AUTOATENDIMENTO - 08.32.04
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 134.832-9

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020220824112937086168829
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: 700,00
DATA: 24/08/2022 - 08:30:50

PAGO PARA: Jdf Comercio D
CNPJ: 26.519.583/0001-55
CHAVE PIX: postorealpix*gmail.com
INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000111718295
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 24/08/2022 - 08:30:50

DOCUMENTO: 082401
AUTENTICACAO SISBB: E.A73.25A.5CF.ABB.9CD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.6 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb 11



RECEBEMOS DE JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA OS PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALBRRO86SO .| =
‘ s
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO Termo Colabo agéb: /
/ / ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Pag: ERIE :" ] g
----------------------------------------------------------------------------------------------------- —RUBFeA
JDF COMERCIO DE COMBUSTIVEIS DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
LTDA DA NOTA FISCAL
PC REINALDO GUANAES BITTENCOURT FILHO, 290 ELETRONICA
CHAVE DE ACESSO
FARQUEDAG AR ATIRIR (1) - lSE;:it(;':da |II 4122 0826 5195 8300 0155 5500 1000 0016 8510 0003 2642
PR
TEL/FAX: 4433541446)] N° 000.001.685 i e ik i il S, 6 ine
CEP: 87083080 3 : onsulta e wi’uwuenn elclazde“e ano ovor ra Onracaxona. la F-e
SERIE L 1 ou nc‘: :it:.; da geégz };:téfu;déra
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECF/NFCE 141220200586862 - 24/08/2022 10:39:18
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
9077911496 26.519.583/0001-55
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 (24/08/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JD.ALTO DA BOA VISTA 87083-069 |24/08/2022
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ~ [HORA DE SAIDA
MARINGA (44) 3265-8921 PR 10:37:40
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 700,02
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS [ VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700,02
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF | CNPJ/CPF
9-Sem Frete)
ENDEREGO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
COoD. NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS VALOR APROX.
PROD. DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO sH CST | CFOP | UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS | VALOR ICMS [VALOR IPI T T DOS TRIBUTOS
5 GASOLINA C ADITIVADA 27101259{0 60 | 5929| LT 126,357 5,540 700,02 0,00 0,00 0,00 0,00 [ 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Sequencia:3264 Terminal:ESCR1 Op:ALINE C:368 E:368
Nome Fantasia: AMA
PLACA BBZ 4781 KM 20958.
Documentos Fiscais:N:351579, N:351580, N:351607

RESERVADO AO FISCO




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: POSTO REAL
RAZAO SOCIAL: JOF COM. DE COMBUSTIVEIS LTDA
CNPJ: 26.519.583/0001-55
TELEFONE/FAX: 44-3354-1446
E-MAIL:

ENDEREGO: PRAGCA REINALDO GUANAES BITTENCOURTE FILHO 290

NME N2

LOCAL E DATA: W\m

;q e o\%q\‘,tb

ITEM | QTDE UNID

DESCRICAO

VALOR UNIT

C =

S

550

Wl 0| Nl o] | B W N| =

[y
o

11

TOTAL

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUICOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | =

Assinatura do Responsavel pelo orcamento

Carimbo da empresa,

E.90779114-9

JDF CGM D
PRAGA REINALDO GUA
PARQUE DAS LARA

NoE iR S-

MF\R‘M t\.-P?
| (44)3334 1446

\”6 519.583/0001-55 5—‘

Vi
£ COME gUSTIVELS LtDA
,\Arb S TTCMCOURT FILHO, 290
1p 87083-080

e




24/08/2022 15:14 Gmail - Orgamento Gasolina Processo: ..

Sit. n°.: TNCZ

Termo Colaborag&o: —.

M Gmail AMA FINANCEIRO <transpdzBf; “com

Orcamento Gasolina
2 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 24 de agosto de 2022 08:20
Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com>

Bom dial!

Sr.Nilson

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 24/08/2022.
Por gentileza retornar no mesmo e-mail e nos informar o CNPJ .

No aguardo ,

Silvana de Lima

Gerente Administrativo e Financeiro
(44)3041-2424

AMA MARINGA

Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com> 24 de agosto de 2022 14:17
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Boa tarde.
Gasolina comum RS 5,94

AUTO POSTO CHICAGO EIRELI
CNPJ: 08.270.496/0001-25

Nilson

De: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>
Enviado: quarta-feira, 24 de agosto de 2022 08:20

Para: Auto Posto Chicago <autopostochicago@hotmail.com>
Assunto: Orcamento Gasolina

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a47e87af8d&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar8211466758981076516&simpl=msg-a%3Ar82131... 1/1



24/08/2022 10:21 Gmail - Orgamento Gasolina Processo:

Sit. n°.: STIAZ! —

Termo Colaboragao:

Pag:
M Gm ail AMA FINANCEIRO <tran5pmuhmna@9miﬂ-¢°m%u

Orgcamento Gasolina
3 mensagens

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 24 de agosto de 2022 08:21
Para: Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com>

Bom dia!
Celia ,

Solicitamos orgamento de Gasolina Comum para abastecimento da Spin hoje 24/08/2022
Por gentileza retornar no mesmo e-mail e nos informar o CNPJ .

No aguardo ,

Silvana de Lima

Gerente Administrativo e Financeiro
(44)3041-2424

AMA MARINGA

Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com> 24 de agosto de 2022 10:13
Para: AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com>

Bom dia,segue orgamento em anexo.

Att. Célia Bianco.
Aux. Administrativo

Posto Dubai Ltda
(44) 3026-5070

[Texto das mensagens anteriores oculto]

@ ORGAMENTO AMA 24 AGOSTO 22.pdf
148K

AMA FINANCEIRO <transparencia.ama@gmail.com> 24 de agosto de 2022 10:20
Para: Posto Dubai Posto Dubai <postodubaibr.dubai@gmail.com>

obrigada
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=a47e87af8d&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5042986933347953828&simpl=msg-a%3Ar19154... 1/1



: HAN LIE IO
Sit. n°.: [ TVAS

Termo Colaboragéo; 1 /2027
Pag: A l

‘?‘%WN& ma«s@m

OST ;wﬁm L’?‘QAW 12.328.254/0001-12
RE RASGULAEFF, 4501 JD. IMPERIAL MARINGA/PR CEP: 87.023-060
TELEFONE: 3026-5070
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